[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______ 2017
№ ____

с. Мельниково

О присвоении спортивных разрядов
На основании ходатайства Муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Шегарская СШ» от 21.11.2017, в соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным  приказом Минспорта России от 17.03.2015 №227 (зарегистрированным в Минюсте России 05.05.2015 №37145)
ОБЯЗЫВАЮ:
   Присвоить спортивный разряд по стрельбе из лука:
- «2 взрослый разряд» Блочный лук
        Шахнович Даниилу Игоревичу, 12.12.2001 года рождения
        Качиной Анастасии Александровне, 30.03.2002 года рождения.

  Присвоить спортивный разряд по стрельбе из лука:
- «3 взрослый разряд» Блочный лук
        Кицко Данилу Александровичу, 21.02.2005 года рождения.
   Присвоить спортивный разряд по стрельбе из лука:
- «1 юношеский разряд» Блочный  лук:

        Кургузиковой Маргарите Сергеевне, 31.12.2002 года рождения

        Манухиной Екатерине Сергеевне, 15.04.2004 года рождения

   Присвоить спортивный разряд по стрельбе из лука:
- «2 юношеский разряд» Блочный  лук:

        Кромину Дмитрию Алексеевичу, 3.11.2003 года рождения

        Попову Данилу Евгеньевичу, 15.12.2002 года рождения

   Присвоить спортивный разряд по стрельбе из лука:
- «2 юношеский разряд» Классический лук:

        Сметаненко Юлии Валерьевне, 03.11.2001 года рождения.

   Присвоить спортивный разряд по стрельбе из лука:
- «3 юношеский разряд» Блочный  лук:

       Мацкевич Алине Львовне, 25.12.2002 года рождения.

Глава
Шегарского района
В.Ф. Маргерт
И.А. Ромашова
21761